con l’indicazione dei proventi e degli oneri dell’ente, e dalla relazione di missione, che illustra le poste di bilancio, 
l’andamento economico e finanziario dell’Associazione e le modalità di perseguimento delle finalità statutarie. 
Qualora i ricavi, le rendite, i proventi o le entrate comunque denominate non siano superiori a Euro 220.000 
(duecentoventimila) annui, il bilancio può essere redatto nella forma del rendiconto per cassa, nel rispetto di 
quanto previsto dall’articolo 13 del Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117. Qualora l’Associazione consegua 
entrate annue superiori a Euro 100.000 (centomila), essa è tenuta a pubblicare annualmente e a mantenere